ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ХАБАРО ВСКИ Й  М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН

УЧАСТКО ВАЯ И ЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ
ИЗБИ РАТЕЛЬН О ГО  УЧАСТКА № 780

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г. Ж  5

с. Чистополье

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
№780 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственеюй Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведение выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 780 с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

РЕШИЛА:

Е,Н. Грищенко

В.А. Назырова

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 780 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной .Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

Числа имесяца Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной)
основе

Грищенко Елена
Николаевна

председатель

Карцева Ольга
Геннадьевна

зам председателя

Назырова Виктория
Анатольевна

секретарь

Обеланова Светлана
Владимировна
член комиссии

Гузоаа Ульяна
Сергеевна член

комиссии

1 г 3 Г 4 в

06 09 9.0 5.0 <.0 го 2.0

07.09. 8.0 9.11 |

08 09 8,0 2.0

09 09 8,0 2,0

1009 8,0 8,0 8.0

11.09. 4,0 4,0 4,0

12.09. 4,0 4,0 4.0

13 09 8,0 8,0 4,0

1409 7,0 4,0 3.0

15 09 9,0 9.0 *0 4.0

1609. 8.0 2,0 8,0 4.0 4.0

17.09. 14,0 3,0 9,0 3.0 5,0

18.09. 14,0 i 5,0 6,0 3,0

19.09. 17>5 17,5 16,0 тел 10,0

20.09
ВСЕГО
4 U .O B

124,5 з д о 29.0 46,0
Поапнсь член»
комиссии об
СПМЙКПМ «гммм

— а - — - -------i-------- 0$4 щ
а 1

Секретарь избирательной комиссии гШл МазмронаП.Д.
I'ln'irliK:,,)

06 сентября 2021 года

(